
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Düsseldorf 2023 şimdiye kadar Alman borsası için iyi bir yıl oldu: 

yılın başından bu yana lider endeks Dax yaklaşık yüzde 15 arttı. 

Hatta geçen Cuma, Dax 16.331 puanla yeni bir rekor seviyeye 

ulaştı. Borsa barometresi, çeşitli stres faktörlerine defalarca 

meydan okur. Dün Salı gözler yine ABD'deydi : ABD'de borç 

limitinin yükseltilmesi tartışması sürüyor. Başkan Joe Biden'ın

projesi için Cumhuriyetçilerin çoğunluğu elinde tuttuğu Temsilciler 

Meclisi'nin onayına ihtiyacı var . Taraflar arasında bir anlaşma 

yoksa, federal hükümetin Haziran ayında ödemeleri yapmama riski 

vardır. Genel olarak zayıf bir piyasa ortamında, Dax Salı günü 

yaklaşık yüzde 0,4 kaybetti ve işlem sonunda 16.153 puanda 

listelendi . Çarşamba günü, Dax borsa dışı ticaret platformlarında 

eksi yaklaşık yüzde 0,4 ile işlem görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Yeni rekor zirvesinin ardından Dax, zorlu bir ortamının ortasında 

16000 desteğini korudu. Ekonomik veriler ve Fed tutanakları ivme 

sağlayabilir. Geri çekilmelerde 16016 seviyesi güçlü bir destek 

konumunda olacaktır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 16303 direnç 

olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 16016 – 15910 - 15805

Direnç Seviyeleri: 16303 – 16408 – 16487

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York, Düsseldorf ABD borç tavanı müzakereleriyle ilgili 

endişeler Salı günü Wall Street'i kırmızıya çevirdi. Dow Jones 

standart değerler endeksi yüzde 0,7 düşüşle 33 bin 55 puandan 

kapandı. Daha geniş S&P 500 yüzde 1,1 düşüşle 4145 puana 

geriledi. Nasdaq teknoloji borsası endeksi yüzde 1,2 kayıpla 13.660 

puan oldu. Perakende satışlar ortalamanın altında kaldı.

Başkan Joe Biden ile Cumhuriyetçi müzakereci Kevin McCarthy 

arasındaki en son zirve toplantısı Pazartesi akşamı yine sonuçsuz 

sona erdi. İki taraf da bir uzlaşma bulabilecekleri konusunda 

iyimserdi. Ancak uzmanlar dikkatli olunmasını istedi. Komisyoncu 

RoboMarkets'ten stratejist Jürgen Molnar, "Aşırı ısınan borsalar için, 

Washington'daki cepheler yeniden sertleşirse ve bir anlaşmaya çok 

uzaksa, ruh halinin değişmesine dair açık bir risk var" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Borç limitinin yükseltilmesiyle ilgili siyasetteki anlaşmazlık, önemli bir 

stres faktörü olarak görülüyor. Gün içerisinde yükselişlerde 13946 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişlerin devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri 

çekilmelerde 13573 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13573 – 13406 – 13265

Direnç Seviyeleri: 13946 – 14084 – 14207

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, ABD'li politika yapıcıların federal borç tavanını yükseltmek ve 

temerrüde düşmekten kaçınmak için bir anlaşmaya varacaklarına 

dair iyimserlikle geri çekildi. ABD Başkanı Joe Biden ve Temsilciler 

Meclisi Başkanı Kevin McCarthy, Pazartesi gecesi yaptıkları bir 

görüşme turunda borç limiti konusunda anlaşma sağlayamadılar, 

ancak görüşmelerin verimli olduğunu belirttiler ve müzakerelere 

devam etme sözü verdiler. Potansiyel bir temerrüt tehdidi, küresel 

piyasalarda oynaklığın artmasına ve güvenli varlıklara olan talebin 

yükselmesine neden oldu. Bu durum, artan ekonomik yavaşlama 

endişeleri arasında altının Mayıs ayı başlarında bir yıldan daha uzun 

bir sürenin en yüksek seviyesine çıkmasına yardımcı oldu. Ancak o 

zamandan beri altın değeri yaklaşık %5 düşerek Nisan başından bu 

yana en düşük seviyenin üzerinde seyretmektedir.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Nisan başından beri en düşük seviyesine geriledi. Gün içinde 

1988 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1955 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1955 – 1937 - 1921

Direnç Seviyeleri: 1988 – 2005 – 2021

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD Başkanı Joe Biden ve Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin 

McCarthy heyetlerin görüşmelere yeniden başlamasının ardından 

konuyu görüşmek üzere Pazartesi günü geç saatlerde bir araya 

gelecek. Hazine Bakanı Janet Yellen krizler ilgili bir açıklamada 

bulunarak çözüm bulunamaması halinde ABD’nin borçlarını Haziran 

ortasına kadar ödeyemeyeceği konusunda uyarıda bulundu.

Brent petrol önceki iki seansta neredeyse yüzde değer kaybetmesi 

sonrası varil başına 75 doların altına geriledi.

Küresel gösterge ham petrol Mayıs ayını da kayıp kapatması 

durumunda art arda beşinci aylık kaybını yaşayacak ve bu 2017’den 

beri en kötü aylık kayıp serisi olacak. Borç tavanı anlaşmazlığının 

yansımalarına ek olarak, yatırımcılar Çin’deki durgunluğun enerji 

talebi üzerindeki etkisi ve ABD’de yaşanabilecek bir resesyondan 

endişe duyuyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Petrol yatırımcıların ABD'de borç limitinde bir anlaşmaya varmak 

için süren müzakereleri değerlendirmesi ve hafta başında 

emtialarda yaşanan geniş çaplı gerilemenin bir parçasını 

oluştururken art arda üçüncü seansta da değer kaybetti. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 70 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 74 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 70 – 68 – 67

Direnç Seviyeleri: 74 – 77 – 80

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro 

Bölgesi'nin mart ayına ilişkin mevsimsellikten arındırılmış inşaat 

üretim verilerini yayımladı. Buna göre, Euro Bölgesi'nde inşaat 

üretimi, martta şubat ayına kıyasla yüzde 2,4 düştü. İnşaat üretimi, 

2022'nin mart ayına göre de yüzde 1,5 geriledi. AB'de de inşaat 

üretimi, martta önceki aya kıyasla yüzde 1,9, 2022'nin aynı 

dönemine göre de yüzde 1,2 düşüş gösterdi. AB ülkeleri arasında 

martta inşaat üretiminde önceki aya oranla en fazla artış yüzde 4,1 

ile Romanya'da, yüzde 3,2 ile Slovenya'da ve yüzde 1,6 ile 

Portekiz'de ölçüldü. En fazla düşüş ise yüzde 10,9 ile Avusturya'da, 

yüzde 10,3 ile Slovakya'da ve yüzde 4,6 ile Almanya'da kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde inşaat üretimi, martta bir önceki aya göre yüzde 

2,4 düştü. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0751 , direnç 

seviyesi ise 1,0884 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0751 – 1,0695 – 1,0615

Direnç Seviyeleri: 1,0884 – 1,0946 – 1,1038

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası, İngiltere'nin rekabet gücünü artırmak için 

borç verenlere yönelik kuralları gevşetecek.

İngiliz basınına göre, banka, borç verenlerin banka tamponlarını 

artırma planlarının küçük işletmeleri boğacağı ve ekonomiye zarar 

vereceği konusunda uyarmasının ardından, kriz sonrası kural 

kitabındaki değişiklikleri yumuşatmaya hazırlanıyor.

İhtiyati Düzenleme Otoritesi (PRA), Kasım ayında, İngiltere'nin 

kuralları katı bir şekilde benimsemesi nedeniyle İngiliz borç 

verenlerin AB rakiplerinden milyarlarca sterlin daha fazla tutmak 

zorunda kalacaklarını öne süren bir istişare yayınladı.

PRA hala sağlam bir uygulama konusunda ısrar etse de, 

düzenleyiciler küçük işletme kredilerinde mevcut çerçeveden geçiş 

dönemini içeren bir "orta yol" arıyorlar.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası, borç verenlerin banka tamponlarını 

artırma planlarının küçük işletmeleri boğacağı ve ekonomiye zarar 

vereceği konusunda uyardı. Banka, İngiltere'nin rekabet gücünü 

artırmak için borç verenlere yönelik kuralları gevşetecek. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde, 1,2360 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2561 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2360 – 1,2297 – 1,2242 

Direnç Seviyeleri: 1,2561 – 1,2636 – 1,2710

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Ekonomi Bakanı Shigeyuki Goto, Japonya'nın nominal gayri 

safi yurt içi hasıla'sının (GSYİH) 570,1 trilyon yen ile rekor kırdığını 

söyledi. GSYH, pandemi öncesindeki zirvesini ilk kez geçti. 2023 ilk 

çeyrekte GSYH geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 1,6 arttı. Bir 

önceki çeyreğe göre ise yüzde 0,4 büyüdü.

Ekonomistler GSYH'nın yıllık yüzde 0,7 ve bir önceki çeyreğe göre 

yüzde 0,1 artmasını bekliyorlardı. "Ekonominin, iyileşen güven, ücret 

artışları ve şirketlerin yatırım için güçlü iştahlarının etkisiyle ılımlı 

toparlanmaya devam etmesi büyük olasılık" diye konuşan Goto, 

küresel ekonomiden kaynaklı risklerin ihtiyatlı olmayı gerektirdiğini de 

vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da, gayri safi yurt içi hasıla beklentilerin üzerinde büyüyerek 

rekor seviyeye çıktı. İlk çeyrekte GSYH geçen yılın aynı dönemine 

göre yüzde 1,6 artarken; önceki çeyreğe göre ise yüzde 0,4 büyüdü. 

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 136,865 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 139,567 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 136,865 – 135,703 – 134,506

Direnç Seviyeleri: 139,567 – 140,362 – 141,306

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Uluslararası Sermaye Piyasaları Düzenleyicileri Örgütü (IOSCO) 

tarafından yapılan açıklamaya göre, kripto varlıkların düzenlenmesine 

ilişkin standartların belirlenerek müşterilerin nasıl korunması 

gerektiğine ilişkin standartları oluşturmak üzere bir girişim başlatıldı.

Bu kapsamda, IOSCO 18 tavsiye kuralını 6 temel alan üzerine 

yoğunlaştırdı. Bu alanlar, faaliyetlerin ve fonksiyonların dikey 

entegrasyonundan kaynaklanan çıkar çatışmaları, piyasa 

manipülasyonu ve dolandırıcılık, sınır ötesi riskler ve düzenleyici iş 

birliği, gözetim ve müşteri varlıklarının korunması, operasyonel ve 

teknolojik riskler ile perakende erişimi, uygunluk ve dağıtım olarak 

belirlendi. IOSCO, tavsiye kuralları kamu görüşüne açtı ve önerileri 

aldıktan sonra yıl sonuna kadar kripto varlıkların düzenlenmesine 

ilişkin küresel standart önerilerine son halini verecek.

TEKNİK ANALİZ

Uluslararası Sermaye Piyasaları Düzenleyicileri Örgütü, kripto varlık 

ve pazarlarının düzenlenmesine yönelik ilk küresel yaklaşımı 18 

tavsiye kuralıyla duyurdu.  Buna rağmen Bitcoin'deki yükseliş dikkat 

çekti. Gün içerisinde alt tarafta, 26158 destek olarak, yukarı yönlü 

hareketlerde 28141 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 26158 – 24810 – 23700

Direnç Seviyeleri: 28141 – 29324 – 30148

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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